nata, que alium oculum amiserat per XX annos, et
alium per VII i

ltem quidam cardinalis existens in medio inimico-
rum - Dei et sancte matris ecclesie tempore noctis, quia
de die non audebat transire perdidit viam, et omnes
qui secum erant in comitiva separati sunt unus ab alio,
et propter timorem, quem hahchant de metu inimicorum,
nullus ausus est vocare alinm. Tandem invocabant auxi-
linm §. Byrgitte facientes ei votum speciale mox quadam
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facula valde magna apparuit inter eos, quae antecedebat
eos donec essent in recta via, et dum omnes insimul
convenerunt, et se mutuo cognoscerent, afque eciam
seirent, quo deberent transire, facula ulterius non com-
paruif, > ‘
ltem, tempore quo Dns Papa firmiter statuerat cano-
nizare Dbeatam byrgittam, devielus est comes Armeniaci
et in ipso bello mortuus, qui ex parte antipape infra~
vit Ytaham cum exercite magno ita subtiliter in astucia
sua, quod nullus potuit scu'e ante quam jam occupaverat
magnam partem terre. Illi autem per quos devictus est
non fuerunt nisi quingenti armati. Multa alia continge-
bant tunc, qua hic causa hrevitatis omitto.” (E Diar. Wast.)

TV. Protlestatio conlra Ingegerdém Ab-

batissam monasterii Vadstenensis.
Ez Cod. M:S. Bibl. Acad. Ups.

In nomine Domini amen. Anno nativitatis ejusdem
MCDII Indictione X, XVIII dic mensis Decembris hora VI
vel quasi, Pontificatus sanctissimi in Christo Patris ac

. Domini, Dn. nostri Bonifacii, divina providentia Pape IX

anno XIN, in loquutorio fratrum Monasterii Sanctarum
Marie Virginis et Birgitte in Vazstenom in regno Suecie
dicceseos Lyncopensis, in mei nofarii subscripti, et te-
stium subscriptorom, ad loc specialiter vocatorum et
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rogatorum, presentia, constitutus personaliter discretus
ac religiosus vir frater Martinus, loco Generalis Gonfesso~
ris substitufus monasterii ejusdem, per infra scriptum te-

norem ad sedem Apostolicam appellavit, cujus appeliatio-.

nis tenor dignoscitur esse talis: In nomine Domini amen.
Nos soror Christina Stephani filia in Abbalissam electa
cum - XXXVIII sororibus, et frater Martinus Confessor Ge-
neralis substitutus cum toto Conventu fratrum. monasterii
sanctarum Marie Virginis et Birgittw in Vatzstenom “Lyn~
copensis dieceseos, 'intelligentes et veraciter cognoscen~-
tes Dominum Kanutum Episcopum Lyncopensem vehemen-
ter adversus nos esse commotum, co quod deposuimus at-
que pro deposita et remota habere volumus quandam
consangvineam suam, quondam Abbatissam monasterii
nostri nomine Ingegerdem, propter certaset manifestas
causas, quas contra ipsam habemus, ut, quod quasi ni-
hil vel modicum curaverit de observantia Regule et Ordinis,
vel salute animarum Sororum suwarum. Item propter dila-
pidationem bonorum monasterii intolerabilem et nimis
gravem. Recepit enim administrationem abbatie in bono
statu et abundantia rerum temporalium et in proclara
fama et jom redactum est monasterium per ipsam ad
magnam paupertatem et infamiam. Item, quod noluit
conservare privelegia et libertates monasterii nostri salva
sed multipliciter violaverat et decurtaverat. Item, quod
contemsit habere consilia et negotia monasterii tractan-~
da cum Confessore, Generali et sororibus et fratribus se-
nioribus Conventus, ut constitutiones ordinis nostri pree-
tendunt. Item, quod contraxit nimiam familiaritatem ef
singulares amores cum secularibus tum laicis quam cle-
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ricis, de quibus monasterium nostrum incurrerat da-
mnum salis grande. Item, unam cistam tribus sigillis mu-